
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/177/2017 
RADY GMINY SERNIKI 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne oraz 

zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) – Rada Gminy Serniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/175/2016 Rady Gminy Serniki z dnia 27 grudnia 2016r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych 
przez osoby fizyczne i osoby prawne oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 213), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 ust.3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„ 3. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi , które nie spełniają wymagań 
określonych w art. 90 ust.1b ustawy o systemie oświaty, otrzymują na każdego ucznia z budżetu gminy Serniki 
dotację w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli w najbliższej gminie 
prowadzącej przedszkole w rozumieniu art.78a ust.1-2 ustawy o systemie oświaty, ogłaszanej w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Serniki, z zastrzeżeniem ust.7. 

4. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, spełniające wymagania określone 
w art.90 ust.1b ustawy o systemie oświaty , otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Gminy Serniki 
w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli w najbliższej gminie prowadzącej 
przedszkole w rozumieniu art.78a ust.1-2 ustawy o systemie oświaty, ogłaszanej w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Serniki, z zastrzeżeniem ust.7". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Serniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Sławecki 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 757


		2017-02-21T14:12:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




